Tricesima octaua regula. Arguēdo a nō amplo ad amplū: sine a min⁹ amplo ad magis amplū sine distributiōe ampli in ppositiōib⁹ categoricis nō repugnantibus: ceteris parib⁹: est bona p̄sequētia: vt hō est animal: ergo hō est vel fuit animal. ¶ Corrolariū: nō sequit: hō est animal. q̄ omnis hō fuit animal: q̄a arguit cū distributiōe ampli. ¶ Negatiue sic intelligit regula. Omnis cōsequētia in q arguit a nō amplo ad amplū negatiue sine distributiōe ampli: et cū constantia ampli in ppōib⁹ categoricis nō p̄signantib⁹: ceteris parib⁹: est bona cōsequētia: vt hō non est animal: et hō est: ergo hō nō fuit animal qd̄ est. ¶ Corrolariū: nō sequit hō nō est animal: q̄ hō nō fuit animal qd̄ est q̄a arguit sine p̄stātia ampli.

Tricesima nona regula. Arguendo ab amplo ad amplū affirmatiue: sic intelligitur. Omnis cōsequētia in q arguit ab amplo ad nō amplū affirmatiue cū distributiōe ampli: et cū cōstantia nō ampli in ppositiōib⁹ categoricis nō repugnantibus: ceteris parib⁹ est bona cōsequētia: vt omnis homo fuit animal: et hō est: ergo homo qui est fuit animal. ¶ Corrolariū: nō sequit: hō potest currere: et hō est: ergo hō currit: quia non arguitur cū distributiōe ampli. Silr non sequit. Omnis hō fuit animal: ergo hō est animal: quia arguit sine cōstantia. Silr non sequit: homo fuit animal et hō est: ergo hō est lapis: q̄a cetera nō sunt paria. ¶ Corrolariū: nō sequit: omnis homo pōt currere: et hō ē: ergo omnis hō currit: q̄a reliqui termini non accipiunt ad eadem differētia tpm. Debet ergo sic argui: omnis hō pōt currere: et hō est: ergo hō est currens qd̄ pōt esse. ¶ Negatiue sic intelligit regula. Omnis cōsequētia in q arguit ab amplo ad nō amplū negatiue cū distributiōe ampli in ppōib⁹ categoricis non pregnantibus: ceteris paribus: est bona cōsequētia: vt nullus homo fuit animal: ergo hō nō est animal qd̄ fuit. ¶ Corrolariū: nō sequit

homo nō fuit animal: ergo hō nō est animal: quia nō arguit cū distributi
one ampli. Silr nō sequitur: nullus hō fuit animal: ergo nullus hō est animal
quōd pōt esse: qz reliqui termini nō accipiunt ad eandē differentias tpm

Quadragesima regula. Arguendo a parte disiun-
cti ad totū disiunctū valet cōsequētia affirmatiue: sic intelligit. Omnis cōsequētia in q̄ arguit a pte
disiuncti ad totū disiunctū affirmatiue sine singularisatiōe: et distributiōe to-
tius disiuncti in ppōib⁹ categoricis nō repugnatib⁹: ceteris paribus
est bona p̄na: vt hō currit: ergo hō vel asin⁹ currit. ¶ Dicit sine distri-
butiōe totius: qz nō sequit: hō currit: ergo ois hō vel asinus currit: eo
q̄ arguit cū distributiōe totius. ¶ Sine singularisatiōe totius: qz nō
sequit: hō currit: ergo ille hō vel asinus currit. ¶ Non p̄gnantib⁹: qz
nō sequit Socrates differt ab asino: ergo Socrates differt ab hoīe vt
asinō. ¶ Negatiue sic intelligit regula. Omnis p̄na in q̄ a parte ad to-
tum disiunctū disiuncti arguitur negatiue sine singularisatiōe toti⁹ dis-
iuncti: et cū cōstantia partis disiuncti in ppōib⁹ categoricis nō pres-
gnantib⁹: ceteris parib⁹: est bona p̄na: vt hō nō currit et hō ē: ergo hō
vel asinus nō currit. ¶ Corrolariū: nō sequitur. Chymera non est: ergo
Socrates nō est: qz arguitur sine cōstantia partis disiuncti. Silr nō se-
quitur: hō nō currit: et hō est: ergo hō vel asinus nō dormit. Cum cetera
nō sint paria: p̄terea nō sequitur: hō nō currit: ergo ille hō vel asinus
nō currit: q̄a arguitur cū singularisatiōe toti⁹ disiuncti. Silr nō sequitur
Socrates nō differt ab hoīe albo: ergo Socrates nō differt ab homi-
ne vel asino: quia arguitur in p̄positionibus pregnantibus.